Descrizione:   		      griglia di ripresa a maglia quadra.
Materiale di costruzione:    PVC anticondensa per la cornice;
			          bayblend® per la maglia.
Colore: 			       bianco scuro RAL 9002 (sia cornice
			        che maglia).
Passo delle alette:  	      20 mm.
Grado di estinguenza:       classe V0.
Temperatura di esercizio:   -30°C … +60°.

Portata (m3/h)
con  v = 2,5 m/s
____________
Perdita di carico:
4 Pa
Portata (m3/h)
con  v = 3 m/s
____________
Perdita di carico:
7 Pa
Portata (m3/h)
con  v = 4 m/s
____________
Perdita di carico:
10 Pa
GQ/01200X100 200x100 0.0110 40 80 100 120 160
GQ/01300X100 300x100 0.0175 63 125 157 188 251
GQ/01400X100 400x100 0.0240 86 171 214 257 343
GQ/01300X150 300x150 0.0290 103 207 258 310 413
GQ/01400X150 400x150 0.0390 141 282 352 422 563
GQ/01600X150 600x150 0.0600 216 432 540 648 864
GQ/01300X200 300x200 0.0405 146 292 365 438 585
GQ/01400X200 400x200 0.0555 199 398 498 597 796
GQ/01500X200 500x200 0.0705 252 504 630 756 1008
GQ/01300X300 300x300 0.0635 229 459 573 688 917
GQ/01400X300 400x300 0.0870 313 626 782 939 1251
GQ/01600X300 600x300 0.1330 480 959 1199 1439 1918
GQ/01400X400 400x400 0.1185 427 853 1067 1280 1706
GQ/01600X400 600x400 0.1820 654 1308 1635 1962 2616
GQ/01595X595 [*] 561x561 0.2420 872 1743 2179 2615 3486
GQ/01600X600 600x600 0.2785 1003 2005 2507 3008 4010
 Tabella di selezione rapida delle GRIGLIE di ripresa a maglia quadra mod. GQ/01
    v  = velocità di attraversamento della griglia (vk)
   Parametri per il calcolo delle portate: